EXTRATO DO CONTRATO Nº 169/2025 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

CONTRATANTE  ‐  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  BUERAREMA  ‐  CONTRATADA  –  CGA  COMÉRCIO  DE

GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  LTDA.  CNPJ  Nº  55.257.528/0001‐32  –  OBJETO:  Fornecimento  ,pela

contratada,  de  gêneros  alimentícios  para  compor  a  merenda  escolar,  visando  atender  as

necessidades  dos  alunos  da  Rede Municipal  de  Ensino; Data  do  Contrato:  29/10/2025;  Prazo  do

Contrato: 29/10/2026; Valor Global: R$ 230.487,85 (duzentos e trinta mil quatrocentos e oitenta e

sete  e  oitenta  e  cinco  centavos).  Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme

determinação legal devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis  e  no Diário Oficial  do Município.  Buerarema/BA,  29  de Outubro  de  2025  ‐ Gerivaldo  Souza

Freitas ‐ Prefeito Municipal.

		2025-10-31T14:09:29-0300